
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Sexta-feira, 16 de setembro de 2022 Ano IX | Edição nº 1956 Página 3 de 3

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
(SAAE)

Serviço Autônomo de Águas e Esgotos (SAAE)

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS - SAAE
DE GARÇA

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATOS
12/09/2022  –  2º  Ad i tamento  ao  Contrato

Administrativo 03/2021 – Firmado com a empresa Raptur
Transporte Coletivo Ltda – EPP, objetivando o fornecimento
de vale transporte para os servidores da Autarquia, que
teve seu quantitativo aditado em 10.750 passes, ao valor
total de R$ 53.212,50.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Pauta das Sessões
Pauta das Sessões

Pauta da Ordem do Dia da 29ª Sessão Ordinária de
2022, a realizar-se no dia 19 de setembro de 2022, a

partir das 17:15h
ITEM 1 – Projeto de Lei nº 57/2022, de autoria do

Prefeito, que altera a Lei nº 3.360, de 05 de novembro de
1999, que dispõe sobre o Código de Obras e Edificações do
Município. Pareceres das Comissões Permanentes da
Casa. Discussão e Votação Únicas.

ITEM 2 – Projeto de Lei nº 59/2022, de autoria do
Prefeito, que altera o anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e
altera o anexo IIA da Lei nº 5.421/2021 (LDO), autorizando
a  abertura  de  crédito  especial,  no  importe  de  R$
227.166,31 para pagamento de aporte atuarial. Pareceres
das Comissões Permanentes da Casa. 1ª Discussão e
Votação.

ITEM  3  –  Projeto  de  Lei  Complementar  nº
10/2022, de autoria do Prefeito, que altera a Lei Municipal
nº 4.885, de 20 de dezembro de 2013, que dispõe sobre o
Conselho Municipal de Defesa Civil (CONDEC) do Município
de  Garça  e  dá  outras  providências.  Pareceres  das
Comissões  Permanentes  da  Casa.  Discussão  e
Votação  Únicas.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e
datado eletronicamente.
Rafael José Frabetti

Presidente
Registrado  e  publicado  na  Secretaria  Legislativa  da

Câmara Municipal de Garça, na data supra.
Antonio Marcos Pereira
Secretário Legislativo

...........................................................................................................

Editais
Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA Nº 11/2022

RAFAEL  JOSÉ  FRABETTI,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Garça, Estado de São Paulo, nos termos da Lei
Orgânica Municipal, artigo 32, § 2º RESOLVE: -.-.-.-.-.

CONVOCAR,  como convocada  fica,  01 (UMA)  Sessão
Extraordinária, a realizar-se no dia 19 DE SETEMBRO DE
2022 APÓS A 29ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2022, para
deliberação da seguinte matéria:

ITEM ÚNICO – Projeto de Lei nº 59/2022, de autoria
do Prefeito,  que altera o anexo III  da Lei nº 5.435/2021
(PPA)  e  altera o  anexo IIA  da Lei  nº  5.421/2021 (LDO),
autorizando a abertura de crédito especial, no importe de
R$  227.166,31  para  pagamento  de  aporte  atuarial.  2ª
Discussão e Votação.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e
datado eletronicamente.

Rafael José Frabetti
Presidente

Registrado  e  publicado  na  Secretaria  Legislativa  da
Câmara Municipal de Garça, na data supra.

- Antonio Marcos Pereira –
Secretário Legislativo

...........................................................................................................


